RGU-10B
Elektronisches Differenzstrom-
Überwachungs- und -schutzrelais
Typ B-Anwendungen
Vollständige Überwachung
und Schutz für Sie erreichbar
Schutz und Überwachung
Elektrische Energieeffizienz

Eigenschaften
Hilfsstromversorgung 230 Vac ±20% 50/60 Hz,
6 VA
Ausgangskontakte 250 Vac, 6 A
Betriebstemperatur -10...+50 ºC
Mechanische
Eigenschaften
Befestigung, Schiene DIN Rail 46277 (EN 50022)
Abmessungen 3 modules
Gewicht 256 g
Schutzart Klemmen IP 20
Gehäuse IP 41
Standards IEC 62020, IEC 60755, IEC 60947-2 (annex M)
Typ Code innerer I∆n minimum Gewicht (g)
WGS-20-TB P11731 Ø 20 mm 0,1 80
WGC-25-TB P11751 Ø 25 mm 0,1 86
WGC-35-TB P11752 Ø 35 mm 0,1 126
WGC-55-TB P11753 Ø 55 mm 0,3 180
WGC-80-TB P11755 Ø 80 mm 0,5 321
WGC-110-TB P11756 Ø 110 mm 0,5 440
WGC-140-TB P11757 Ø 140 mm 0,5 790
WGC-180-TB P11758 Ø 180 mm 0,5 1530